noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 19. punktu un 187. punktu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, atklāti balsojot: Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:  

1. Norakstīt no Aizkraukles novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites izveidojušos debitoru 

parādu 1295.14 euro (viens tūkstotis divi simti deviņdesmit pieci euro, 14 centi) apmērā 

(pielikumā).  

2. Lēmuma izpildi  uzdot  Aizkraukles  novada  pašvaldības  Centrālās pārvaldes  Finanšu  un 

grāmatvedības nodaļas vadītājas vietniecei – galvenajai grāmatvedei Ilutai KRASTIŅAI-

LUĶEI.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam